
CONTPAQ i MUNICIPIO DE TIZAPAN 2019 Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 14/Ene/2020

del 01/Ene/2019 al 31/Dic/2019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

5136-000-000 SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y .. Saldo inicial : 0.00 
 
5136-100-401 Recaudacion propia Saldo inicial : 0.00 
24/Ene/2019 Egresos 57  perifoneo fiestas taurianas 044 2,200.00 2,200.00 
20/Feb/2019 Egresos 64  spot anuncios adulto mayor, ca.. 0137 800.00 3,000.00 
01/Abr/2019 Egresos 1  1 spot descuentos agua pot/cata.. 263 200.00 3,200.00 
01/Abr/2019 Egresos 1  2 spot campañas vacunac y ma.. 264 600.00 3,800.00 
17/Abr/2019 Egresos 47  3 spot entrega prog adulto mayo.. 335 500.00 4,300.00 
29/Abr/2019 Egresos 87  perifoneo descacharizacion 370 200.00 4,500.00 
08/May/2019 Egresos 400  perifoneo evento dia del niño 418 800.00 5,300.00 
17/May/2019 Egresos 76  5hrs perifoneo evento dia madres 460 500.00 5,800.00 
30/May/2019 Diario 27  60gacetas municipales 401 2,900.00 8,700.00 
30/May/2019 Diario 27  impresion lonas Prot civil 405 2,192.40 10,892.40 
31/May/2019 Egresos 125  2horas de perifoneo campaña d.. 521 200.00 11,092.40 
18/Jun/2019 Diario 13  2lonas conferencia familiar 416 1,250.48 12,342.88 
05/Jul/2019 Egresos 14  1 Spot para prog adulto mayor y ..634 600.00 12,942.88 
30/Jul/2019 Egresos 96  2hrs perifoneo descacharizac y .. 705 400.00 13,342.88 
22/Ago/2019 Egresos 91  spot prog 68ymas y serv medicos 788 400.00 13,742.88 
30/Ago/2019 Egresos 117  2hrs perifoneo descacharizacion.. 803 200.00 13,942.88 
30/Ago/2019 Egresos 117  4hrs perifoneo exhibicion box 802 400.00 14,342.88 
13/Sep/2019 Egresos 48  perifoneo descacharizac 10/Sep 878 200.00 14,542.88 
17/Sep/2019 Egresos 66  escobas, trapeadores, cepillo se.. 882 470.00 15,012.88 
25/Sep/2019 Egresos 113  audio p/perifoneo cabalgata fiest.. 934 500.00 15,512.88 
25/Sep/2019 Egresos 113  5hrs p/perifoneo coreografia mo.. 933 500.00 16,012.88 
25/Sep/2019 Diario 18  100 folletos, 1,000 tripticos 1er i.. 459 20,706.00 36,718.88 
25/Sep/2019 Diario 18  20 folletos 1er informe mpal 460 5,800.00 42,518.88 
25/Sep/2019 Diario 18  lonas 1er informe mpal 465 2,947.56 45,466.44 
19/Oct/2019 Egresos 41  audiovisual cabalgada 985 500.00 45,966.44 
23/Oct/2019 Egresos 83  spot programa adulto mayor 1022 200.00 46,166.44 
25/Oct/2019 Egresos 99  2horas perifoneo descacharizac .. 1035 200.00 46,366.44 
13/Nov/2019 Egresos 46  3hrs perifoneo aviso deudores a.. 1101 300.00 46,666.44 
25/Nov/2019 Diario 18  20 gacetas (reglamentos mpales) 501 3,596.00 50,262.44 

Total: 50,262.44 0.00 50,262.44 
 
 

Total SERVICIOS DE COMUNICACIÓN .. 50,262.44 0.00 50,262.44 
 
 

T o t a l: 50,262.44 0.00 50,262.44 
 


